
SM2000000813-1

DOHODA o ZPUSOBU úHRApy DLUHU SPLÁTKOVÝM

KALENDAREM

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a mku mezi:

 

Městská část Praha 11

IČO 00231126

sídlem Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

zastoupena Mgr. Jakubem Lepšem, M.A., místostarostou

(dále jen „Věřitel“)

a

SAIKA svět s.r.o.

IČO 03273661

sídlem M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov

zastoupena lng. Jánem Salancim, jednatelem

(dále jen „Dlužník“)

l.

Smluvní strany si touto dohodou sjednávají podminky úhrady částky ve výši 220.704,- Kč

(slovy: Dvěstědvacettisícsedmsetčtyři korun českých) vzniklé jako smluvní pokuta za

prodlení s odevzdáním dila dle smlouvy o dilo č. SM2000000813 uzavřené mezi smluvními

stranami, případně jejich právními předchůdci, dne 9.11.2020. Dlužník tento svůj dluh vůči

Věřiteli uznává co do důvodu i výše.

Smluvní strany se dohodly, že Dlužník uhradí Věřiteli dlužnou částku ve výši 220.704,- Kč

formou měsíčních splátek, a to následujícím způsobem:

splátka ve výši 15.000,- Kč na úhradu jistiny splatná dne 20.7.2022,

splátka ve výši 15.000,- Kč na úhradu jistiny splatná dne 20.8.2022,

splátka ve výši 15.000,— Kč na úhradu jistiny splatná dne 20.9.2022,

splátka ve výši 15.000,- Kč na úhradu jistiny splatná dne 20.10.2022,

splátka ve výši 15.000,- Kč na úhradu jistiny splatná dne 20.11.2022,

splátka ve výši 15.000,- Kč na úhradu jistiny splatná dne 20.12.2022,

splátka ve výši 15.000,- Kč na úhradu jistiny splatná dne 20.1.2023,

splátka ve výši 15. 000,- Kč na úhradu jistiny splatná dne 20.2.2023

splátka ve výši 15. 000,- Kč na úhradu jistiny splatná dne 20.3.2023,

10. splátka ve výši 15.000,- Kč na úhradu jistiny splatná dne 20.4.2023,

11. splátka ve výši 15000,- Kč na úhradu jistiny splatná dne 20.5.2023,

12. splátka ve výši 15.000,- Kč na úhradu jistiny splatná dne 20.6.2023,

13. splátka ve výši 15.000,- Kč na úhradu jistiny splatná dne 20.7.2023,

14. splátka ve výši 15.000,- Kč na úhradu jistiny splatná dne 20.8.2023,

15. splátka ve výši 10.704,- Kč na úhradu jistiny splatná dne 20.9.2023

S
O
P
O
N
F
D
W
ř
W
N
ř



SM2000000813-1

Splátky jistiny dluhu budou Dlužníkem hrazeny bezhotovostním převodem na účet Věřitele

vedený u České spořitelny, a.s., č.ú.—pod variabilním symbolem

_.Zaplacením se rozumí den připsání platby na účet Věřitele.

Smluvní strany se dohodly na tom, že pro případ prodlení úhrady, byt' jen jediné měsíční

splátky, delšího než 5 pracovních dnů, ztrácí Dlužník výhodu splátek, zbývající částka dluhu

specifikovaného v článku l. se stává splatnou ihned a Dlužník je povinen neprodleně uhradit

tuto celou zbývající část dluhu hotově k rukám Věřitele nebo na účet Věřitele.

Věřitel prohlašuje, že úhradou dluhu dle odst. l této dohody budou veškeré závazky

vyplývající ze smlouvy o dílo č. SM2000000813 zcela uhrazeny, a že již dále nebude po

Dlužníkovi požadovat žádné další úhrady. Věřítel dále prohlašuje, že vůči Dlužníkovi

neeviduje žádné jiné pohledávky, a ani jakoukoliv pohledávku nebo její část nepostoupil třetí

osobě.

IV.

Tato dohoda byla vypracována ve třech vyhotoveních s platností originálu, kdy Věříte! obdrží

dvě vyhotovení a Dlužník jedno vyhotovení.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinností zveřejněním v registru smluv

zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

Strany dohody prohlašují, že tato dohoda je veřejně přístupnou informací dle zákona č.

106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění a její ustanovení smluvní

strany nepovažují za součást obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,

které nelze v souladu 5 § 9 zákona č. 106/1999 Sb. žadateli o informaci poskytnout.

Tato dohoda byla uzavřena po vzájemném projednání, podle pravé a svobodné vůle stran
dohody určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz

toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle zákona 0 hl. m. Praze: Rada MČ Praha 11 schválila usnesením č.

0703/29/R/2022 ze dne 27.060.2022 uzavření dohody o způsobu úhrady dluhu splátkovým

kalendářem. K podpisu dohody je oprávněn Mgr. Jakub Lepš, M.A., místostarosta, na

základě usnesení RMČ č. 0703/29/R/2022 ze dne 27.06.2022 a směrnice ÚMČ Praha 11
číslo S 2019/01 - Podpisový řád, v platném a účinném znění.

1 3 '07” 2022
079.; 9321

V Praze, dne .................. V Benešově, dne ..................

       
if!"

za “Městskou část Praha
. . .

ÉSalancí
Mgfl Jakub Lepš, M.A.

Věň'te/

    




